
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

74 

18 

4 

22 

717 

26 

19 

81 

100 

7 

151 

34 

Nome 

VALERI ALESSANDRO 

ORSINI THOMAS 

CAPUCCI SIMONE 

FEDERICI MARCO 

DOMIZI PIER GIACOMO 

MORETTI LUCA 

FIORENTINI GIOVANNI 

PALUMBO FRANCESCO 

DI MASCIA MICHAEL 

DINI ANDREA 

ORIELLI FILIPPO 

CIARROCCHI VALERIO 

Classe 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Motoclub 

PLANET RACING 

FLY OVER 

TEMFIX 

MC FORCE 

PLANET RACING 

LUCINI RACING 

VALLESINA 

PARDI RACING 

MC LAZZARINI 

TEAM FIX RACING 

LAZZARINI 

MONTEROSATO 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

4 

Tempo Totale 

14:10.882 

14:41.290 

14:46.195 

14:55.168 

15:05.880 

15:23.749 

15:58.359 

16:03.007 

16:06.182 

16:08.686 

15:05.560 

7:40.828 

Diff 

30.408 

35.313 

44.286 

54.998 

1:12.867 

1:47.477 

1:52.125 

1:55.300 

1:57.804 

2 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

1:44.030 

1:48.068 

1:46.608 

1:48.589 

1:46.860 

1:49.252 

1:56.032 

1:55.860 

1:57.048 

1:59.362 

2:27.089 

1:51.709 

Velocità  Media 

55.002 

53.104 

52.810 

52.281 

51.662 

50.663 

48.833 

48.598 

48.438 

48.313 

38.761 

50.778 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.408 

Velocità  Media 

55.002 

Miglior tempo sul giro 

1:44.030 

Velocità Migliore 

56.234 

Giro Migliore di 

74 - VALERI ALESSANDRO 

Stampato: 03/05/2015 12:49:38 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 4 - Cingoli 

MINI 85 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:33:15 

Cingoli 1.625 Km. 

03/05/2015 12:30 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - CINGOLI  (MC)

 03  MAGGIO  2015


